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2.2 LAGO NORTE

2.2 APARTAMENTOS

LAGO NORTE

QUITINETES

CA 02 Ed. Spazio Uno,
lago norte, vaga de gara-
gem, atras do Iguatemi,
comercio completo proxi-
mo, ultimo andar, de can-
to, 45m2, R$ 1.200. Tra-
tar: 99965-1875

RIACHO FUNDO

2 QUARTOS

QS 16 sala cozinha e ba-
nheiro, 1º locação, exce-
lente localização R$
900,00 tr: 98627-2657

SUDOESTE

4 OU MAIS QUARTOS

102 SQSW Nasc., vaza-
do, varandas e salas am-
plas, 4 qts (1 ste), lava-
b o , w c s o c i a l ,
copa/coz., DCE, tábua
corrida nos quartos e de-
mais cômodos em grani-
to, armários, cob. coleti-
va, 2 vagas gar. Dir. pro-
priet. Tr.: 99635-3355

TAGUATINGA

QUITINETES

ALUGUEL SÓ R$1.200!!!
QNG 21 cs 14 2qto wc
slao copa/coz quintal
gar tenho kits apto
2qtos suites e qtos a par-
tir R$250/R$800 Opor-
tun! 98377-7888 c513
QUITINETE Kit em Ta-
guatinga sul próximo ao
metrô, quarto c/ pia, e ba-
nheiro. Possui garagem.
R$500,00 c/água e luz
61-991358776

2 QUARTOS

CNB 08 Ed Itália. Direto
com proprietário. 98567-
2811/ 99337-8798

VICENTE PIRES

1 QUARTO

RUA 4 B Ch 282 B, ap-
to de fundos. Tr: 99934-
5510

2.3 CASAS

GUARÁ

4 OU MAIS QUARTOS

QE 01 excelente casa,
Sobrado, 4 qtos, 1 st, 3
wc, gar 4 carros. 98121-
7768 / 3353-3685

LAGO NORTE

4 OU MAIS QUARTOS

QL 09 Luxo 2 pav 3 sui-
tes c/ closet + 1qt 3 sls
escritório coz c/ arms
DCE gar churrasq pisc
R$7.000 F 99177-2508

2.3 LAGO SUL

LAGO SUL

4 OU MAIS QUARTOS

QL 18 Cj 03 Cs 13,
aluga-se, 4 suítes, pisc.
aquecida,churrasq.,deso-
cup. De seg a sexta cha-
ve no local. Tr.: 98208-
5526/ 99972-1467

TAGUATINGA

2 QUARTOS

ALUGO KITS E QUARTOS!!
QNG 21 casa 14 tenho
kits apto 2qts casa 2qts
suites e qtos p/ pessoas
de fino trato a partir
R$250/R$800 ReidaTro-
ca! 98377-7888 c513

2.4 LOJAS E SALAS

LOJAS

ÁGUAS CLARAS

ADE CJ 20 lt 41 loja co-
mercial terrea 150m2

particular Tr: 61 99202-
7962/99143-7050zap

ASA NORTE

GARVEY HOTEL Exce-
lente loja frente para
Rua de grande fluxo,
RS1.550,00 98627-2657

SCRN 712/713 grátis 1º
alugue! 590 m2 3 pavi-
ment 33492814 c18606

ASA SUL

LOJA 50M2 SÓ R$1.250!!!
QD 05 Ed. Galeria No-
va Ouvidor loja 50M2

úteissemi-enterradoasfal-
to na porta cond. inclu-
so oportunidade mes-
mo! 98377-7888 c513

CEILÂNDIA

EQNP 11/15 loja c/ sub-
solo, 100m2. 1º locação,
Rua com grande fluxo.
R$1.550, 98627-2657

SALAS

ASA NORTE

LIBERTY MALL Shop-
ping, andar alto, reforma-
da. Tr. C/ Propriet
Whats: 99981-6703

2.4 SAAN/SIA/SIG/SOF

SAAN/SIA/SIG/SOF

SIA TR 03 Taya Centro
Empresarial.salascomer-
ciais. Sia lt 1310/1320.
Tr: 3361-3510 / 3361-
5770 / 99986-5054.

SIA TR 04 Ed Salvador
Aversa sl comerc 93m2

2 banhs 98115-8616

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis
3.2 Caminhonetes e

Utilitários
3.3 Caminhões
3.4 Motos
3.5 Outros Veículos
3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

CHEVROLET

AGILE/10 prata 1.4
comp -ar ipva pg novo
R$18.950. 98567-2148

AGILE/11 cinza 1.4
comp ipva pg novo
R$20.850. 98567-2148

ASTRA 08/09 compl
4pts excl est. RLL, Ac
menor valor 992848597

C A P T I V A / 1 4 2 . 4 ,
novo,automático, gasoli-
na, azul marinho, único
dono, 35.000km, R$ 62
Mil. Tr: 98183-8146

CELTA 11/12 prata
2pts Te Al VE ipva pg
óti R$12.850. 98567-
2148

CLASSIC/08 prata 4pts
TE AL ótimo R$11.750,
Tr: 98318-9254

CLASSIC/08 cinza 4
pts Ve Te Al rodas novo
R$11.850, 98318-9254

MERIVA/08 1.4 prata
comple ta ó tm R$
15.950, Tr: 98567-2148

MERIVA/09 1.4 prata
completa nova R$
16.500, Tr: 98567-2148

FIAT

PALIO WEEKEND/03
1.6 Adv verde compl ót
R$11.350 98567-2148

PALIO/08 1.8R 4pts
verm completo novo!
R$15.950 F:98567-2148

SIENA/14 EL vermelho
V E T E A L novo
R$21.500. Tr. 98567-
2148

FORD

FIESTA/13Hatch1.0pre-
to comp ipva pg. ót R$
17.850 Tr: 98567-2148

FOCUS/08 1.6 cinza
4pts compl ipva pg novo
R$12.750, 98567-2148

FOCUS/09 cinza 4pts
compl ipva pg novo
R$16.750, 98567-2148

KA/07 preto AR TE AL
novo! R$9.950 T:98567-
2148

3.1 FORD

KA/09 preto IPVA pg
c o m p l e t o n o v o
R$13.500 T:98567-2148

KA/10 vermelho Te Al
Novo! R$ 12.850,00 Tr:
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